[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.02.2012
	№
	74-ПА

О внесении дополнений в постановление от 28.12.2011 № 773-ПА

«Об утверждении муниципальной целевой программы
«По обеспечению жильем граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, путем реализации инвестиционного проекта комплексной застройки микрорайонов 10, 10А города Реутов на 2012-2015 годы»

В соответствии с п. 2 постановления от 28.12.2011 № 773-ПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению жильем граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, путем реализации инвестиционного проекта комплексной застройки микрорайонов 10, 10А города Реутов на 2012-2015 годы», постановляю:

1. Дополнить постановление от 28.12.2011 № 773-ПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению жильем граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, путем реализации инвестиционного проекта комплексной застройки микрорайонов 10, 10А города Реутов на 2012-2015 годы» приложением № 2 (прилагается)

2. Первому заместителю Руководителя Администрации С.Г. Юрову настоящее Постановление опубликовать в газете «Реут» и разместить на официальном портале Администрации города Реутов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                                            Н.Н. Ковалев